
Uchwała Nr 565/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1039/XLII/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej „Kalina” w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 
56a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930), art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

W § 3 ust. 3 Statutu stanowiącego załącznik do uchwały nr 1093/XLII/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 29 
czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Domu Pomocy Społecznej „Kalina” w Lublinie, otrzymuje 
brzmienie:

„3. Dom jest przeznaczony dla osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 3AB9415C-CAEE-4207-9CAA-6754199B866C. Podpisany Strona 1 z 1




